`

广 东 省 育

粤教毕函 匚⒛ 15〕 34号

广东省教育厅关于公布首届中国
“
互联网/

大学生创新创业大赛广东省分赛

获奖名单的通知

各普通高校:

“
首届中国
‘互联网+’大学生创新创业大赛广东省分赛

”已于

9月 13日 圆满结束。本届大赛得到省内各高校的大力支持和积

极响应,最终共有来自105所高校的21臼 个团队、超过 11OO0

名学生报名参赛。

经过校级初赛、省级复赛和省级决赛三个阶段的选拔推荐及

严格评审,本届大赛÷的各类奖项已经揭晓。现将大赛评比结果印

发给各高校,希望各高校认真总结、互相学习,并以本次大赛为

契机,不断深化创新创业教育改革,以立德树人、增强学生社会

责任感、创新精神和实践能力为核心,以培养学生创新精神、创

业意识和创新创业能力为着力点,推动我省高校人才培养工作迈

上新台阶。

附件:首届中国“互联网+”大学生创新创业大赛广东省分赛

获奖名单

笨蟛黛
打飞年9月

— 2—

附件

首届中国
“
互联网￠ 太学生Glj新Glj业太赛

广东省分赛获奖亿单

一、金奖 (3名》

序 学校名称 ;项 目名称 团队成员

1 中山大学 中大普仁移动互联网公司 胡立豪、张芸珊、马然、王登昊、王冬雨、朱鸣华

中山大学
佳学-中 国最好的生活技能在线

教育平台

黎展、黄子凌、鲁倩、廖锴、郑煦、王梓杰、范杭、

刘熙雯、吴钰衍

华南理工大学 广州优蜜信息科技有限公司
陈第、王琦馨、黄耀佳、黄承琰、黄秀容、曾伟杰、

李展铿、李思蓉、龙世清、杨大可

二、银奖 (7名 )

序 学校名称 项目名称 团队成员

1 中山大学 直播新三板 高海波、董孟毅、程嘉仪、杨谨宁、张恺玲

2 中山大学 UTips校园一站式平台
刘明珠、高旭、周梦来、吴灶斌、陈雅琳、王悦、于

晶晶、李诗恩、潘淑仪、刘晶

3 华南理工大学 便携式哮喘病监测系统 郭珊山、王金阳、林少奎、罗锐鹏、黄秋燕

南方医科大学
智能灾害救援检伤分类管理系

统

张宏瑞、金友钗、蒋明珠、程一琼、张博贤、万毅虹 \

许蓝月、刘琪、张晓武

中山职业技术学院
家得意 (一个可以随意

“
试穿
”

整屋家居的驴P
麦志煊、苏浩光、钟添娇

吉林大学珠海学院 青讯智慧校园数字终端 王亚楠、钟雨晨、陈荣栋、陈文婷、邹永灿、李思远

7 吉林大学珠海学院
互联网下的云立方校园供应链

服务平台

杜方颖、陈泓硕、张欣、卢嘉伟、林佳纯、季婉诗、

李佩容、许沛城、杨阳

三、铜奖 (zO名 )

序 学校名称 项目名称 团队成员

l 中山大学 互联网+基层公共安全服务 张黎明、邰梦云、于晓蕾、余燕华、张一帆

-3—

2 华南农业大学 微豆新媒体众筹
黎慧娴、陈顺畅、郭锦铿、胡庆通、钟国盛、苏煜淦、

冼淑贤、肖涵、何家健

3 南方医科大学
沃木有限责任公司无线体温检

测平台

孙凯迪、周小敏、郭广宇、陶泉、黄晓华、史文甜、

王连满、李宗桂、邵琳琳、谢春旺、项梦丹  ∷

南方医科大学
南方爱康医疗科技有限责任公

司

陈轶戈、黄桂晓、郑俊飞、黄太红、王浩文、黄柳莹、

王飞、陈淑媛、刘颖瑜、陈旭龙

5 南方医科大学 智能恒温静脉输液监控系统
王婉先、邹筱欣灵、许梨梨、魏波、舒文婷、刘亚楠、

何朗明、林志勤、黄杰星、林锡沣、赵全辉、吴悦

6 广州中医药大学 金华佗移动中医保健平台
宋鹏、戴韵峰、王俊月、邓梅燕、王洁、方泽南、陈

坤生、李希文、王琛、关浩贤

7 广东工业大学 MY-AR
黎家迸、罗子婵、郑序煜、张绍婉、简炽权、朱国雄 1

吕曼铧、谭雄彪、黄永强

8 广东工业大学 广州市聚本品牌策划有限公司
骆晋豪、李蕴瑜、陈章俊、郭跃涛、黄紫林、冼莉莉、

乐文璞、冯乐乐

广东工业大学 迈天智能眼商业计划书
高斯旋、肖廷芝、吕佳、陈思茵、刘惠、周雅婷、郑

海明、李佳茂、谢泳磔、刘钊佳

10 广东外语外贸大学 益米科技

苗壮志、游赞光、钟铿、曾秀文、黄晋硕、陶杰、吴

佳豫、黄运莲、诸均鑫、黄起博、黄利光、付雨昂、

黎鑫、朱华9即                 ∷∷

广东外语外贸大学
基于设计思维的远程协作平台

—— “众学习
” 许遵钦、李培鑫、谢伟鹏、黄治豪、张凯璇、巫丽琳

广东海洋大学 广州凡岛网络科技有限公司
黎文祥、曾起记、吴超华、何家雄、李耀团、陈俏君、

林少瑶

广东技术师范学院
基于移动物联网及云计算的线

缆检测安防系统

蔡良兴、曾庆鹏、曾泽璇、邓楚琪、邱梅、阮群芝、

崔建波、方圳浩、周伟洁、黄秋纯

广东金融学院 广州云印信息科技有限公司 潘恒、蔡雅、蔡伟佳

佛山科学技术学院 佛山科技谷创客教育俱乐部 郭亿兰、林楚涛、黄华龙、区达明、钱映璇、陈韵青

深圳职业技术学院
彻底改变硬性广告9Hs游戏广告

营销——会玩窝9

刘晓圳、吴重贤、张文翔、程晓诗

深圳信息职业技术学院 速运邦邦
陈家良、冯海明、夏宝添、杨登权、植小连、陈雁、

郑堡磊、吴泳锋、张鑫洒

吉林大学珠海学院

”
交通云
“
车联网平台及车载智

能终端

陈彦升、赵哲彬、曹泳欣、陈胜财、张可茵、袁裕智、

邝颖瑜、陈春玲、辛业雅、刘松翰

广州大学松田学院 随便印一高校云打印服务平台 黄春桥、李诗欣、张钢、刘佳宜

一 4—

广州大学华软软件学院 口袋兼职№p
张议云、吴东荣、林创濠、刘若聪、邓伟文、符盛锋、

杨杰杨、李泳、杨文斌

四、优胜奖 (⒛ 名 )

序 学校名称 项目名称 团队成员

1 华南理工大学
基于移动互联网的心脏康复监

护及智慧医疗服务系统

杜欣、曾令优、杨勇哲、姚永成、刘寅佳、黄义成、

吴磊、李承炜、王凯曦、吴洲、冀泓锞、叶宋斌、陈

孙宇、谢杨洁、杨汇尚、彭艳、冀俞蓉、薛俊伟、吴

秀勇、余灏然、万宇欣、吴涵         ∷

2 暨南大学 网络安全人才培养平台

暨南大学 可帮 App 魏勉、许锐鹏、王楷鑫    ——

华南农业大学 广州万物生健康产此有限公司 张铁丹、辛燕花、许本宏

5 广州中医药大学 广东省璀特科技有限责任公司
陈倩蕾、张超源、郑文江、朱俊陆、叶清华、金雪融、

刘碧娥、林新为、杨海淦、郑文滔

6 华南师范大学 绿活临品 林铮欣、刘驰、蔡清楠、许勇运、陈丹纯、龙上敏

7 广东工业大学 αES国际服装采购创业计划书
谢烨生、林时钊、段学宾、陈伟坤、林欣怡、邓雪萍、

陈铿省、邓享翔、孙明业、纪文城

8 汕头大学
校米社区一基于

“
互联网+” 的

智慧社区∞O平台

黄启佳、余玉爱、朱妍童、舒慎林、章家烨、梁锐堂、

高歌

9 广东石油化工学院 叮叮健康 唐瑞鹏、黄燕、冼善南、黄家东、郑健城、李烁斌

广东金融学院 广金融通天下众筹平台 陈晖、林应辉、梁楚晖、廖琚、瞿巧巧、卢倩霞

广州大学
高校狗——校园闲置会务场地

整合平台
陈祺环、张文辉、刘有豪、陈轩、黎焯贤

深圳大学 校园智能交通系统
耿泽民、刘司琦、梁健、叶晓增、黄琛尧、马亦欣、

刘达峰、罗令鹏、朱凯、韩星

韶关学院 创世前沿文化传播 邓河南、曾晓霞、郭高柱、杨锋源、陈培光

五邑大学 惠农科技有限公司
肖燕玲、陈小旋、郭丽纯、张铃、黎海珊、刘旺斌、

蔡欣欣、陈晓利

广东科学技术职业学院 卡兰玛电子商务协助服务 徐东飞、陈泽民、朱丽记、安木盛

深圳职业技术学院 智星空管家婆 朱瑞勤、田宇、唐海胜

17 佛山职业技术学院 互联网+校园创客联盟 张展耀、陈佳娜、宋连颂、王雄滨、杨梅纯、罗金城

北京理工大学珠海学院 手创物联网科技 刘军成、貌秋琴、潘锶铭

— 5—

李晓君、林靖靖、余德源、王子涵、黄搏文、黄佳豪

北京理工大学珠海学院 基于微信的智能停车系统 P弼 k 郑永雄、林冠宏、曾烁珊、李建经、毛洁琼、刘合想

广州大学华软软件学院 船运宝
关颖杰、陈昆、蔡耿源、王作照、王冠霆、陈泽浩 t

刘莹、冯伍兴、林俊荣、张丽诗

五、优秀奖 (275名 )

序 学校名称 项目名称 团队成员

1 华南理工大学
梦想启航一一大学生创新实践

管理平台
张钺、林紫菱、陈家湛、梁晓莹、邱海坤、吴蓓欣

华南理工大学 校园伴侣服务平台

董子阳、贺萌远、李苏聪、骆明楠、刘桃存、刘千帆、

阮进益、李圳、罗邦柳、张振宗、张珞珈、吴佳敏〈

陈博伟、史一鸣、袁燕芬、雷子胤、屈鑫、周鸿杰、

武今雨、李明睿              ∷

3 暨南大学 打雷——抬头社交新起点 徐肖颖、黄或、李郁

4 暨南大学 高校联谊巴士 张邦、张光正、苏婵娟

5 暨南大学

“
老来俏
”
老年人在线医疗服务

计划
傅艺辉、梁炯俊、张训、王熳、陈尚姬

暨南大学
广州四洲校园生活馆科技有限

公司创业项目
徐超、黄熙媛、孙维

7 华南农业大学
耕远电子商务有限公司

“
易菜银

行
”
项目

董皓、吴淑妮、郑胤建、黄珊、杜珏、汪玉洁、梁俊

华、徐雨、梁妮、何俊湘

华南农业大学 旅满堂—属于大学生的旅游 曾琦、邓玉婵、张伟槟、林俊锐、郑文聪、杨康福

9 华南农业大学 果蔬生鲜农产品社区速配 宋渊丰、刘文、黄思桃、汪兰、李志真、王子铭

南方医科大学 ShiRtl智能化个人便携式净水器
张希如、周霖、潘柳清、黄声颖、高明月、杨楠、韩

星明、苏舒文、王忆箫、罗涛、陈英浩

南方医科大学
广州市臧老畅饮灵科技应用有

限责任公司
王连满、邵琳琳、李金凤、顾明林

广州中医药大学 饭堂外卖软件驴PMea1∝ (米乐) 刘志成、张雷、黄王爵、刘丕森

华南师范大学 学子游 林权、潘芷雯、莫观婷、郑立铭、谭宇韬、黄玮

华南师范大学 派思-手制礼物教程与心意 莫彦斌、徐放、梁逸彦、黄嘉文、林清漫、何嘉文

广东工业大学
课程英雄———个最快最简单 ,

获得更好成绩的学习平台

李弘、余树仪、冯玲、陈坚梓、邱林珍、温鼎铭、钟

敏成、陈思怡、薛永杰、赵家伟、刘永奕

广东工业大学
“
青春连线

”
婴儿救助咨询项目

章滋其、徐佳文、杜裕、林健聪、张渝妮、黄焕、成

博、凡帅、蔡宇航、劢扌伟鹏、袁婧欣、林帆

— 6—

广东外语外贸大学 vshare网 站 (约享网 ) 邱楚婷、何语真、陈泳州、李仪、杨威、工佳豪

汕头:大学 sc⒇卜让图片会讲故事 袁应亮、何叶森、刘颢尘、徐浩量

汕头大学
节水云一节水设各与 allp的 结合

应用
黄艳婷、陈文钊、陈韵莹、马冰瑜、关婉莹、刘颂铭

广东财经大学 鳕鱼在校生精准服务平台 汤妙霞、陈兆聪、郭晓欣、冯铭

广东财经大学 社团宝 侯东阳、胡玉娇、陈庚

广东财经大学
《基于移动互联网的高校众创

空间构建》

杨阳昆仑、王阳、李培阳、段宇翔、陈妍、龚蕾、胡

琳、陈忱

广东医学院 沐痧堂创业计划书 潭楚君、覃嘉玮、陈焕、杨予清

24 广东医学院 新型细胞培养微球创业计划 李英英、陈嘉慧、余晓琳

广东医学院 艾美课堂 洪泽榕、谢嘉丹、张琪

广东海洋大学 牙美拍 钟杨博、叶凯、林泽耿

广东海洋大学 海涵 3D科技创意馆

杨念念、王臣、何昊、周纯、简婷、张江兰、林宝娣、

龚雪林、赵丽威、程鑫锋、徐李宁、梁超兰、陈文都、

罗锦淼

仲恺农业工程学院 小食光 邓小诗、李元菁、杜小珊、邝焯琪、张秋菊

仲恺农业工程学院 鹅大兴 吴伟梅、李艳萍、刘纬泓

仲恺农业工程学院 植物云卫士
叶俊希、胡婉茵、潘晓铭、李丽芬、陈静雯、吴建希、

徐佩雯、谢泽镘、傅玉芳、朱秋明

广州美术学院 海纳百村 邱英祺、詹韵珊、周健辉

广州美术学院

空想设计工作室~一基于皮革竹

木传统工艺的创新设计及互联

网推广方案

刘韵扬、杨锦绵、杨境堂

广丿9H美术学院 集予皮具-创新型高级定制研究 钟金宝、叶玺玉、潘燕斐、黄嘉兴、林建规

广州体育学院 加盟
“8天在线

”
网络超市 廖家俊、陈勇、文嘉欣

广州体育学院

“
生命腺
”
乳腺癌患者自我运动

和膳食管理 ∞0项 目
陈燕钰、陈浩、黄悛鸣、吴欣銮

广州体育学院 FootTimⅡ 你̄的移动足球教练 刘永亮
`刘
国森、陈思i慧 ∷

广东技术师范学院 因客名片
余祥治、许珠洪、黄国猛、何琪斐、戴书钰、王军奇、

黄瑞江

广东技术师范学院 奔奔瑶家山猪食品有限公司 王炯熙、罗丹萍、陈舟婷、黄雨林、李奥

—  r—

广东技术师范学院
“
拍你们
“驴P手机应用软件 蔡春和、何雪霓、姚婷

广东技术师范学院
基于移动端游戏的幼教心理 APP

“
宝宝心语

”

曾炜东、谢泽燕、李文胤、廖廷宽、刘会会、林于茗、

郑微花、林洁珍、李伟杰、赖志仙

岭南师范学院

打造互联网 L的
“
粉丝经济

”
与

“
休闲娱乐

”
的体育服务运营项

目

吴水仙、曾金润、孙琛、粱添才、肖钊健

岭南师范学院
优米客——农业电子商务品牌

项目推广
苏烯运、陈子君、刘沛文、陈景佳、程寒

岭南师范学院 暴走影音策划中心 王昭辉、陈宇宁、黄朝盛、莫富期、黄晶晶

44 岭南师范学院 健康型动 α0服务公司 于杰、谭文锋、王宁、欧楚霞、张秋敏、崔瑞林

岭南师范学院 森林小屋精品园艺有限公司 欧丽娇、植乾、杜计日、邓红玉、曾铮、许冠文

46 韩山师范学院 智胄邕马桶
薛依海、黄晓权、黄旭东、安炜达、郭绪涵、赵亮、

萧泽鹏、吉荀、肖阳、刘志磊、沈璐璐、卢烽年

47 韩山师范学院 基于物联网的智能
“
种植助手

“ 高免虹、张俊儒、谭新颖、张永禄、陈芳、冼毅强、

蔡丽姗、李锐韬、欧阳钦鸿

韩山师范学院 乐酷创业有限公司 林三泰、刘丽婷、刘增华、刘泽绵、庄琼丽、罗艳丹

广东石油化工学院 深圳市
“
菜篮子
”
有限责任公司

张明全、李静、张仪、陈燕霞、张苏粤、陈泽锦、牟

康、李卓丽、刘天恒

广东石油化工学院
石化装置设备腐蚀信息综合分

析系统

吴钦棠、黄介孟、李晓、吴翰禹、侯超委、黄美芬、

林炜宪、江华生、王子宁、赖建浩

广东石油化工学院
基于石化环境下的物联网可穿

戴式系统
姚秋平、吴梓彪、刘宝恩、许林峰、庄灿宇

广东石油化工学院 康佑新概念养老 齐燕飞、潘梅紫、陈新盛、孟凡盛、潘雪洁

广东金融学院 2钛 金票据理财平台计划书 黄海标、李舒婷、曾艾美、梁文锋

广东金融学院 广州走起旅行社有限公司 刘马松、吴沛杈、廖漂凤

广东金融学院
互联网思维下运营——智能随

手云印
苏俊友、黄蓉、陈思衡、洪达霖、杨佳粪

广东第二师范学院
小蝌蚪,找画室、找老师、找画

具、找培训
陈俊林、林炯、黄浩贤

广东第二师范学院 广东高校实验室预约移动平台 肖鸣悦、卢坤菲、凌华洋、李英铭、刘珊珊

广东第二师范学院 学海移动互联学习 陈建杭、曾祥俊、张敏怡、简国堂、朱桥伟

广州航海学院
〃雀夕± SOS″ app 刁宇斌、陈盛毅、王维蔼、林成丰、徐宏林、李梓铭

广州航海学院
基于工业以太网的船舶能量管

理系统
李伟山、卢润达、邹婕绮、郑幕鑫

-8—

广州航海学院
从前慢——最具社群新营收模

式的快递社交
詹钦明、覃开源、陈汉城、黄静燕、曾倩倩

广州大学 帮帮 APP 吴莉莉、邹宗豪、曾婉静

广州医科大学 愈大夫医疗按摩项目 黄睿、邓鑫、陈伟杰、黄兴耿

深圳大学 校园指纹识别消费系统 梁祥纪、罗树添、蔡盛灶、余炜熙、李晓辉

深圳大学

··u叵康健
”
智能药盒以及互动

APP“恒康卫士
” 曾镜锵、李书奇、黄兆伟、郑颖锴

韶关学院
“
乐悠游
”
景区移动服务精灵 张晓煌、陈潼升、巫泽泳

韶关学院
“
粤健康
”
人体智能监测仪 刘凯盛、刘丽英、黄凯颖

嘉应学院 兼信—优质兼职网络平台 何健鹏、陈铖、赵轩、王琦博、黄晓微

嘉应学院 楼下购一高校综合服务平台
吴廷袭、郑浩勇、陈金灿、曾鹤基、卢健华、郭绮、

叶敏

嘉应学院 兼职多多 钟凯程、黎锦良、赖自立

惠州学院 优 派 Upray 曾浩华、李毓翔、钟晓婷、雷俏

惠州学院
学子在线网店助理有限责任公

司

郑奕爽、肖寅群、杨帝业、张雪芬、陈勉、赵文文、

陈羽聪

惠州学院 贤客控网上事务所创业计划书 马映华、林晓燕、黄洁虹、刘艳滑、肖智文、马兴壕

东莞理工学院 1∞T2.0物联网实训平台 邝海周、黄文辉、林晋杰、黄锐林、徐文豪、苏秋榆

东莞理工学院
东莞从众联贸网络科技有限公

司

李锐填、郑桂滨、任洋标、陈嘉、朱龙威、孙振、许

霖雯、刘锡鸿

东莞理工学院 点解网络科技公司 潘才彬、苏晓玲、郑晓敏

五邑大学
基于物联网技术的淡水养殖监

控系统
罗永生、林永铖、林超洋、梁志锋、梁慧婷

五邑大学 IM情感客服机器人 邓聪、陈炯冉、谢锦良、岳芸

五邑大学 咪咔 m土 ca烘焙
李荣胜、钟卓良、唐迩潋、梁翠茵、段语轩、李欣、

梁丽珍、韩丽丽、陈岳峰

五邑大学 速兼职网络科技有限公司
苏文彪、庄陈杰、张家明、吴森忠、张泽荣、冯观石、

江晓媚、吴敏仪、陈林甫

佛山科学技术学院 太阳能跟踪系统 巫炳和、龚爱群、江凤梅、康诗咏、卢兆琪

佛山科学技术学院
基于互联网的社区支持农业服

务平台
陈诗朗、陆锐杰、林少青

佛山科学技术学院 土He⊥ met无线通信头盔 邓逊尧、李洪嘉、戴景文

-9—

佛山科学技术学院 掌上停车 罗梦婵、任翔、曾雁云、吴光石、林少青

肇庆学院 北岭购物网 翁绪帅、张涛、豆鹏鹏

肇庆学院
基于网购返利的电子商务创业

实践——最给利网
陈炯栩、陈越峰、林林敏、李冬玲

肇庆学院 肇庆市微灵信息科技有限公司 肖荣、陈盛任、张冰冰

肇庆学院 365生活宝微信服务平台 黎承祥、黎秀云、杨君箐、龚瑞彪、李传舁、贾剑梅

肇庆学院 微课塘 林里鑫、詹冰梓、陈文江、刘宏基

广州民航职业技术学院 互联网创业 杨小娟、刘德杰、陈俞辑

广州民航职业技术学院
“
MYSLADY” 仓刂剖亍马区鬲力 颜诗慧、黄耀生、谢泽练、晏雅洁

广州民航职业技术学院

“
互联网+” 新业态,开辟新未

来
陈元朗、陈繁森、初晓、侯敬雅、张家军、邱晓佳

广东轻工职业技术学院
互联网+法律 蚤一站式大学生创

业小保姆】

李涵、刘晓萍、许英华、林冬云、何昌、张岭、际奕

纯

广东轻工职业技术学院 多元化经营模式 杨伶菲、陈燕娥、江星

广东轻工职业技术学院 校园商户广告设计 黄志杰、郭天奎、曾俊华、邓松生、陈保智

广东外语艺术职业学院 T℃ 影视传媒工作室 肖琪、陈凯灿、区智珍

广东外语艺术职业学院 同家文化 许林涛、曾森源、詹镇海

广东外浯艺术职业学院 国商合伙人电子产品专营 冯志锋、张建伟、许盈盈、唐露

广东机‘电职业技术学院
教育∞0:机电小令微信考试学

习平台低碳环保商业方案
林国林、何蔚然、林燕玲、夏燕妮、黄裔匀、李梓锋

广东机电职业技术学院 互联网+智能菜园 杨日霞、张美霞、陈雪连、孙雪榕

广东机电职业技术学院 流动力兼职网运营与推广 杨家健、何芷茵、陈焕圩、苏学文、李伟健、冯鸣诗

⊥02 广东工贸职业技术学院 社区便民之大学生菜篮子 吴国俊、钱文婷、谢雄杰、余雪芬

广东工贸职业技术学院 社区便民之艺术教育培训中心 邱佳荣、邹娣、廖先明、李叶青、张传戈

广东工贸职业技术学院 社区服务之便民超市 陈涌、肖景魁、罗娟、许家豪

广东职业技术学院 E家苹果店 叶亦武、谭颂谦、叶桂文

广东职业技术学院 易学教育信息交流中心 陈胜伟、池柏聪、周虹、廖磅辉、田晓虹

广东职业技术学院 互联网∞0家装建羽展销平台 汤仲淮、李海文、欧伟军、冯书宏、陈彬

-10—

广东职业技术学院
新型木塑材料创新创业大赛计

戈刂
彭诗韵、蔡钟松、许博佳、陈耿彬

广东职业技术学院
呵宝 (H0B&NOB)纸业创新创业

大赛计划
刘声澎、罗华达、柯丽丹、陈美枝、冯进连

广东建设职业技术学院 小柒迷你盆栽 陈炽文、张晓君、蔡东觉

广东建设职业技术学院 PF计戈刂 简明江、韦喜萍、黄升存、陈彦均

广东建设职业技术学院 天使教育平台 (APP) 谢潮锴、吴秋婷、彭铃娜、余莹莹、马佳蕙、周荣浩

广东理工职业学院 AR家装宝 (手机应用 ) 周思常、方洁芹、余晓彬、赖志豪

11钅 广东理工职业学院
【··泱 t′ o” 同城物流 邓嘉鑫、潘洪庭、周瑞乐

广东理工职业学院 百菇荟餐饮 陈桂海、吴燕珍、陈晓庆

广东科学技术职业学院 优美味

陈志敏、林家荣、张晓霞、刘晓纯、温志权、傅东堂、

黄龙羽、黄海亮、易森、仇嘉其、关桂铧、肖林选、

黄敏涛

广东科学技术职业学院 手机驴P研究与开发 邓煜宇、陈亿生、刘莲

广东工程职业技术学院 IU校园 李丹青、陈泽森、苏椋杰、王耿桂

广东工程职业技术学院

“
友家
”
社区住房应用驴P创业

方案
梁紫应、陈灿辉、潘燕珊、许美芳

广东工程职业技术学院 天下元失服务平台
陈沛鑫、苏桂强、王贤松、罗辉艺、练伟峰、张锐涛、

颜嘉鑫、陈杰柱

广东科贸职业学院 益身乐养生食品有限公司 聂洁仪、曾月洁、叶芷君、黄诚广、吴嘉裕

122 广东科贸职业学院
“
绿艺居
”
掌中园艺 郑江枫、蔡文威、郭淑云、陈松清

广东科贸职业学院 广州市秀发网科技有限公司 谢家强、黄俊、黄娉怡、区铭锡

广东水利电力职业技术

学院
513大学网 曾煜、郑元欢、郑少斌

广东水利电力职业技术

学院
互联网+土特产营销 蓝良濠、彭飞漩、彭秋娜

广东水利电力职业技术

学院
啄木乌家具设计整合平台 李俊乐、郑家栓、李程、饯家荧

广东食品药品职业学院 梦之仪 (野外救生器 )
陈尊龙、陈晓纯、彭双丽、曾勇俊、吴奕俐、黄伟航、

刘格旭、梁道琛

广东食品药品职业学院 广州市格林环保科技有限公司 吴伟宏、邓俊杰、周锐权、刘玉琴、陈舜深、黄凯滨

广东食品药品职业学院 健康睡眠互联网之家 陈康菊、陈春晓、黄焕香、吴伟宏、梁鑫

-11—

广东食品药品职业学院

“
易护助手

”
网络平台建设项目

计划书
梁桂莹、邝慰健、张思钰

广东食品药品职业学院 互联网+技术支撑平台 陈浩源、刘嘉欣、胡丽、袁智强、谢晓玲

132 广东女子职业技术学院

“
在我身边

”
网络共养宠物创业

策划书
陈敏华、陈慧玉、郑曼丽、罗燕娜、温思雅、杨健欣

广东女子职业技术学院 梦镜 骆敏、李管明、陈娟宜、苏敏

13钅 广东女子职业技术学院 大学生志愿者服务网络平台 何小婷、张小林、苏慧、赖彩红、陈萍萍

广东松山职业技术学院
“
知心
”
家政服务网站 马晓东、欧泽燕、莫倩梅

广东松山职业技术学院 与你同行包车 陈家华、郑岳昭、陈冰如、张煜光、叶建芝、许超凤

广东松山职业技术学院
“
为你
”
玩具出租 欧丽敏、陈暖、陈海艳、庄明初

广东农I商职业技术学

院

“
啊哈 !
“
土豆 魏端、钟欢欢、吴翔冰、黄树燕、曾仕晓

广东农工商职业技术学

院
通通物流助手 刘微、余婉荧、邱海萍

140
广东农工商职业技术学

院

“
易点
”
校园点餐驴P 江静霞、潘春妮、杨小宁

141
广东环境保护工程职业

学院
乐在骑行 郑泽丰、孙玉萍、唐玉芬、王晓胜、傅浩、程槟槟

广东环境保护工程职业

学院
智慧环保 柯冠舟、陈运瑜、林义基

广东环境保护工程职业

学院
室内绿呼吸 林育询、苏品聪、刘云辉、李志永

144 广州番禺职业技术学院 我要创业
熊晟、邬家发、陈桐、许耀天、陈锦兴、陈晓嘉、梁

志健

广州番禺职业技术学院 汤姆王子 王天、李海强、苏文清、杨奕煌

广州番禺职业技术学院 诚石 (实 )珠宝在线定制 张科、冯竹君、许树欢、王雪梅、何正龙、杨柳

广州城市职业学院 旧拾光特色主题饮品吧 姚邦宏、周浪、赖楚华、李丽红、杨尚荣

广州城市职业学院 广城校印网 苏绍威、林冰云、郑潭佳、张世聪、陈锐

广州城市职业学院 安卓智能腰带项目 吴世锋、黄智健、李孔针

深圳职业技术学院 智动旅行箱 口十灵蚤5F、  钟沁怡、 口十氵·l厅莨

深圳职业技术学院 推推购 林潮新、顾小健、蔡彦

深圳职业技术学院 校友呢 郑子良、田苗云、王朝晖、吴恒、林春清

-12—

深圳信息职业技术学院
深圳市橙色阳光教育发展有限

公司

陈志源、蔡廷灿、刘超檠、卢柔利、郑美玲、潘淑婷、

陈伟群

深圳信息职业技术学院

″
衣起穿
“
大学生的试衣申‘商平

厶
李源然、刘威、丘建浩

汕头职业技术学院 微课共享平台 吴雨钊、叶燕娜、许纯玲、林纯燕

汕头职业技术学院 永不衰退的教育行业 许丽苹、刘皴龙、苏秀萍、陈湘潆

汕头职业技术学院
“
宝贝不宅家

“
亲子活动 ∞p 袁灿坚、韦奕璇、曾雯彦、陈锐

158 河源职业技术学院 Ide征 ea灵感交互 袁浩丹、罗思雅、戴明绚、戴苑娴、温世威

河源职业技术学院
深圳市誉丰盈贸易有限公司 北

师盒子
林乐欣、曾育、谢俊达、谢俊文、邝馨

河源职业技术学院 互联网微信营销
黄海城、黄惠琼、陈绿扬、罗园波、陈伟东、魏钦洪、

罗丽琴

河源职业技术学院 河家有鲜餐饮集团有限公司 朱峰鸿、吴丹萍、黄国政、谢尚行

河源职业技术学院 手机服务中心 吕桂荣、丘伟婷、赵建凯、陈丹燕、廖心宇、洪序灿

惠州城市职业学院 客家美食家 甘耀元、陈佳鹏、张丹娜、何婉怡

惠州城市职业学院
校游平台——遨游电子商务旅

游公司
黄慧珠、黄纯铃、梁椅敏、陈明华、蔡永铭

惠州城市职业学院 宝贝快乐大本营 陈晓武、范思源、黄钦华、黄杰、黄莉

汕尾职业技术学院 互联网+传统产业 刘泽青、黄建春、孙伟斌、朱婷婷、庞永春

汕尾职业技术学院 互联网加跨境电商 林曼曼、李颖生、曾小婷、钟佳润、王乙男

中山职业技术学院 贴身网 何宽、徐佳贤、曾俊乐、梁嘉恩

中山职业技术学院
梦居装修拥抱互联网开创新趋

势
李嘉欣、张志鑫、张秀娟

中山职业技术学院 懒人早餐 邱海平、蔡潮鑫、黄天良、张旭纯、殷小妹

中山职业技术学院
“
互联网+园

”
虚拟导览顼目 凌金龙、丁彬妮、陆凯、黄曦、徐银凤、邹静汶

江门职业技术学院 课余兼职 ∞0平 台 邹治江、潘楚芝、邵国荣

江门职业技术学院 仃岱数码设计有限责任公司 刘凯静、魏存欣、林泽平、陈梦颖、黄家凯、邹文斯

江门职业技术学院 微彩环保新羽料有限公司 盘沃姗、王秀清、卢新茂、余童瑶、黄焓

汪门职业技术学院 e平方 黄嘉星、蔡燕洁、卢颖Ⅱ文刂锈真、粱梓琪、杨沃智

江门职业技术学院 汪门市艺美水性材料有限公司 张帮吉、洪嘉智、林俊伟

~13丁

177 佛山职业技术学院
“
校园行
”
高校 APP 谢初朝、欧伟强、叶敬青、钟志泳、刘晓波、杨志辉

佛山职业技术学院 佛职微拓人力资源服务中心 肖安录、巫秀玉、李以宁、詹史锦、温育尧

阳江职业技术学院 众种乐庄园 李嘉雄、黄燕珊、程启财、梁龙成

阳江职业技术学院 万阳科技有限公司 黄燕珊、梁龙成、李嘉雄、黄国泰、程启财

阳江职业技术学院
独游天下,众乐生活——绿色太

空舱公寓创业实践项目书
陈洁、苏嘉华、胡金堂

肇庆医学高等专科学校 你的健康我监督 刘鸿雁、谢斯欢、邓雅琪、黄奇丰〈梁婉仪

肇庆医学高等专科学校 Maxdoctors 魏振宗、陈海权、谭健儿、黄英慧、肖莹

184 肇庆医学高等专科学校 马宁镇蓝宁幼儿园 林小莉、朱梓妤、陈致沛

揭阳职业技术学院 老农民有限责任公司
赵牧卿、洪东曼、韩艾嘉、潘文秀、刘晓珊、李佩妍、

朱雯倩、林冠杰、曾晓红、郑旭莉

揭阳职业技术学院 我爱吃儿童主题餐厅
郑玉芝、王丽妮、许晓纯、黄馥珊、林燕选、李洛克、

陈立生、柳晓熙、林钰丽、黄伊玲

罗定职业技术学院
乐天益智玩具互联网创业策划

书
黄茜茜、林虹、林妙芸

罗定职业技术学院 农家健身游乐场创业策划书 雷燕梅、骆惠媚、郑燕君、刘翠霞、曾慧婷、陈丹霞

罗定职业技术学院 万年青护理养老院创业策划书 曾辉林、曾秋玉、陈海燕、 卜艳静、周泽坤、梁富兴

东莞职业技术学院 硕谷 3D现实模拟家具定制公司 张有永、黄冠驹、李庭海

东莞职业技术学院 校友易-商家联盟 吴生诚、李颖聪、邹丽枢、陈艳萍、吴思晓、张淑婷

东莞职业技术学院
基于微信公众平台推广校园业

务
梁健强、王华燕、陈志高、罗建珊、张少锋、林裕淇

广东白云学院 C-ˉB00K 邓文杰、黄湘鹏、林雅君

广东白云学院 卩自们卩乞饣反卩巴 李晓武、陈子媚、卢靖彬、袁航

广东白云学院 互联网+智能 u盘 王伟、杨旭源、曾诗明、叶嘉辉、叶浩杰

广东科技学院
海南省文昌市军曹鱼电子商务

创业项目
黄祯裕、郑前程、徐国威、刘振宇

广东科技学院
基于物联网技术的城市阳台小

花园设计和智能化管理
叶礼康、许文康、余嘉娜、杨伟仪、李舜东、工晋新

广东科技学院 莞邑高校学生 A生活平台 周惠鸿、吕聪、许树添、张志莹

广州商学院
Sunshine校 园品牌战略公司计

划书
林挥霖、吴小玉、冯继一、林家昌、林培标、林少敏

-14—

广州商学院 粘土手工晶 李华学、蔡芬、曾梓恒、许弼弼、吴元凤

广州商学院
设享休闲家具销售与新生活的

研究
许佳燕、练嘉慧、吴镇伟、黄丹妮

202 广州工商学院
大数据分析下的微电影&专业预

告片制作一队W工作室
赖爱兰、徐玮、吴慧、孙冰洁、叶婷婷

203 广州工商学院 LO0Κ 眼镜网络公司 刘志沛、劂旺良、陈燎扬、谢旭贵

广州工商学院 好丈夫9勤煮家 陈梦菲、陈烨群、柯灿权、洪梓荇、林竟妹

205 私立华联学院 校园活动信息平台 黄学锋、陈土勇、杨根发、王帅、陈利亮

广东岭南职业技术学院 HI设计 江子杨、洪灿斌、王志彭

207 广东岭南职业技术学院 讯格子 洪佩鑫、宋子豪、李安聪、邓鉴恒、沈杰灵、胡永钢

208 广东岭南职业技术学院 公车的最佳伴侣
林燕涛、李贝祺、黄康平、张明芳、陈振、徐蕴仪、

黄媛

209 广州康大职业技术学院 逗比网 李孟威、陈晟锋、曹显

广州涉外经济职业技术

学院
友益一驴P 黄炜健、蔡桦倩、黄勇

211
广州涉外经济职业技术

学院
EC0创蔗氯:坊 徐永镇、戚颖怡、黄静涵

广州涉外经济职业技术

学院

你我的唯衣
“
互联网丬
”
理念创

意工作室
梁锐泉、胡浚标、陈柏全、伍家惠、蔡梦珊、周小美

广州南洋理工职业学院
“
点菜网
”
创业计划书 吴智烁、梁雪华、蔡兢锋、宋恺昕、朱意强

214 广州南洋理工职业学院 淘淘淘创业项目 曾浩文、周汉辉、戴燕玲、陈楚真、邓俊良

广州南洋理工职业学院
“
修车网
”
创业计划书 李伟健、凌晓婷、江颖欣、黄万权、雷美娟

广州科技职业技术学院 互联网+DIY雹刂
“
心
”
礼品 王睿、柯伟曦、魏兴能、麦修贤、黄宇阳

2J7 广州科技职业技术学院 饰品私人定制作坊 罗海玲、张炯彬、林苑钿、郑少涛

广州科技职业技术学院
基于互联网的 GK校园物流快递

超市
关志兴、吴志坚、杨淳、蔡文城、李逊、李思静

惠州经济职业技术学院 互联网+∞0云商城 赖仕文、陈达森、陈海萍、邹晓玲、吴泽宇

220 惠州经济职业技术学院 惠理财 冯迪龙、曾凤娟、廖静萍、戴兰、张柳霞

惠州经济职业技术学院 家庭智能小助手 吴宏通、杨泽颖、林雨生、洪润锋、杨贵钦

222 惠州经济职业技术学院 车朋友 唐锡山、罗海东、郑国雄、黄武柯

223 惠州经济职业技术学院 超级班 黄德安、陈国威、黎观历、文耀鑫、叶锐林

-15—

广州现代信息工程职业

技术学院
广信创客空间 冯应赐、李颖颖、陈文龙

广州现代信息工程职业

技术学院
易生活 ·从身边产价值 黎佩安、冯应赐、林秋莹

226
广州现代信息工程职业

技术学院
翱翔蓝天 陈定超、冯应赐、黎佩安

广州城建职业学院
从化农村

“
优÷速
”
土特产转运

枢纽
王庚、叶钊成、卢俊良、谢绍庞、卓惠娜、罗瑶

228 广州城建职业学院
“
极速香
”
异地送花微相通 何晓凡、祝嘉斌、黄瑜婷、黄瑶

广州城建职业学院 易试服装网络有限公司 陈楷、卓小玲、王泳欣

230 广州城建职业学院 印迹生活体验馆 吴莎莎、麦楚强、朱志

广州城建职业学院 创新性工业级智能机器人 温冠良、李雅静、黎培华、余青倩、曹秋萍

232 广州华商职业学院 暖心豆浆坊 黄玉媚、陈璐瑶、莫锦松

233 广州华商职业学院 N0,Boring 黄艺林、钟琦、叶志斌

广州华商职业学院 电商之网络游戏点卡 何佳俊、吴润灿、袁方中

广州华夏职业学院 糕大尚 DIY蛋糕 APP定制平台 黄炜锋、王小珍、朱子东、罗宇亮

236 广州华夏职业学院 齐心文具网店创意设计 庞家敏、黄京科、吴观梅、关淇

237
北京师范大学-香港浸

会大学联合国际学院

亚合互联中国入境游开发及旅

游资源整合升级
陈宇浩、何涛、张明静

238 北京师范大学珠海分校 迈来客高校生活服务平台 景正阳、郭紫薇、张志强、陈华州

239 电子科技大学中山学院 驾考直通车 许冠辉、肖传智、缪嘉雯、陈哓祝、姚奕阳、吴孟君

240 电子科技大学中山学院
面向俄罗斯的移动跨境家电销

售平台
王俊在、周建国、李丽欣、廖先强

电子科技大学中山学院
校园生活在线-ˉ你的校园服务

专家 !

罗旭霖、黄依萍、雷婷、余小彦、刘爽

242 北京理工大学珠海学院 珠海易方传媒有限公司 张浩、邓慧憧、李慧、曹俊杰、黄炜

吉林大学珠海学院 宅镜互联网眼镜 ∞0平台
李晚、林满、林露妮、邱龙华、崔健铭、王佳颖、林

荣鑫

吉林大学珠海学院

“
诊客
”一互联网医疗服务 APP

平台

陈泽鑫、陈耿凯、江佳妮、黄树强、詹志钦、张佳喜、

卢婉纯、肖海燕、张兆祥

245 广东工业大学华立学院 柚子极客-校园众包物流平台 梁德华、郑捷颖、李松洋、李伟杰

246 广州大学松田学院 实干邦互联网+移动教育平台 廖丁博、苏建华、林思敏、张祥

广州大学松田学院 筑梦前线

-16一

周求稳、王善坚、曾嘉胜、王超杰

东莞理工学院城市学院 溧余宝
李尚隆、吴晓豪、蔡振辉、范振宏、范灏铭、林晓升、

周景朝

249 东莞理工学院城市学院 城院捕快 叶仕安、袁统煜、孔佩珊、赵志华

250 东莞理工学院城市学院
资源共享的教学私有云设计与

开发

陈志祥、谢俊杰、胡伟锋、吴益添、文景扬、徐露、

林晓斌、刘伟阳、邓丽漫

中山大学新华学院 大学生活 365 肖非、黎碧珠、黄广琛

252 中山大学新华学院 健仁健智绘本教育 房鹏程、李嘉文、苏婷婷、骆光平、卢梓健、黄芸伊

253 中山大学新华学院 神灯信息技术有限公司 李浩明、陈浩鹏、林映纯、高少瑞、许燕芬、余家文

中山大学南方学院
大学生二手交换平台-ˉ—换客

网
郑伽旬、李佳庚、林钰娴、李湃扬、曹乾乾、汤昱

255 中山大学南方学院
基干分布式的云智能教室管控

系统

陈思远、劳静仪、韩宇、周龙、李智超、李瑞程、刘

鸿超

256 中山大学南方学院 GOHI仓刂ⅡL计戈刂 庄鹏杰、郑哲洪、汤昱、黄钰敏、蔡玉珠

华南理工大学广州学院 大学合伙人即p 王庚申、汪颖、孔华渊、陆家颖

258 华南理工大学广州学院
华投首创科技有限公司—能源

物联网系统

黄志浩、陈春林、潘东文、赖琪沐、谢顺成、赵广达、

陈俊同

259 华南理工大学广州学院
人人易-ˉ一高晶质的二手数码

交易服务平台
唐熠、许泽权、钟浩

26O 华南农业大学珠江学院 大学生生活∞0服务 邓超能、朱育鹏、陈晓添

华南农业大学珠汪学院 社团控 何为、陈培铭、温仲平、罗绮琦、胡嘉敏

262 华南农业大学珠江学院 大学生汇 吴俊满、谢杰新、刘舁

263
广东外语外贸大学南国

商学院

基于
“
互联网+” 危刂新模式的汽

车专卖店
方紫琪、黄凌紫、朱烨、庞浩

广东外语外贸大学南国

商学院
南国小木屋 郑倩倩、姚萍、李春谊

265 广东财经大学华商学院 DBH 黄碧耒、王锐杰、杜炳桦、朱万水

~966 广东财经大学华商学院 实时活动信息推送
"pˉ
Isee 屈子敏、邱莉、谢玲、林海鑫

267 广东财经大学华商学院 人脉系统管理 吴涵、叶明霞、叶淑慧、宋慧雯、刘惠珊

广东技术师范学院天河

学院

Goto旷 亲子活动 ∞O+儿童兴趣

培养信息平台←F⒛ 玩具商城
金泓、林嘉雯、陈宥渲

广东技术师范学院天河

学院
互联网+手 ll氵控制智能锁 曾兆星、潘文星、李汉华

270
广东技术师范学院天河

学院
基于群智感知的人群疏导平台 张轩源、周炳南、蔡翼芳、叶圣陶、陈炽鹏、鲁力

— 17亠

广东技术师范学院天河

学院

互联网+优质医疗资源助力社区

医疗服务平台
唐健荣、林志艳、蓝曦白、李润钊、黄冰冰、李炜选

272
广东技术师范学院天河

学院

互联网+碎片化学习环境下新生

代父母孕育分享平台
昊剑琪、吴衍霖、张泽珊

273 广州大学华软软件学院
基于
”
互联网+” 下的∞0校园

新鲜果蔬销售方案
颜志远、谢慧妍、陈瑾、李永欣、刘海华

广州大学华软软件学院
基于社区、互联网+的养老、养

生餐厅 (鱼跃堂餐厅 )
张淑文、黄泽坤、区嘉诚、邱思品、林诗雨

广州大学华软软件学院
基于大数据的农家乐app产品开

发

计皓琛、余伟民、赖雪玉、廖靖文、林燕玲、林意婷、

何志棚、李广良、谢浩锋

六、先进集体奖 (5名》

1 中山大学
2 华南理工大学
3 南方医科大学
4 广东工业大学
5 吉林大学珠海学院

七、优秀组织奖 (10名》

1 暨南大学
2 华南农业大学
3 广东石油化工学院
4 广东金融学院
5 深圳职业技术学院
6 河源职业技术学院
7 中山职业技术学院
8 惠州经济职业技术学院
9 广州城建职业学院
10 广州大学华软软件学院

公开方式E主动公开

—̄  18 ——